АДМИНИСТРАЦИя муниципального образования СИМСКОЕ юрьев-польского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2011 г.                                                                                                                              № 5
О внесении изменений в постановление

главы администрации от 03.08.2010г. № 99
«Об утверждении  Перечня должностей
муниципальной службы, при назначении на
которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставить
сведения  о своих  доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних

детей.»
В  связи с утверждением  новой структуры администрации  муниципального образования Симское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Приложение   к постановлению  главы администрации от 03.08.2009 года № 99  ««Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения  о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
( супруга) и несовершеннолетних детей»  изложить в новой редакции

( приложение).
Глава администрации

муниципального образования Симское

Юрьев-Польского района                                                        Д.И. Белоусов

                                                                               Приложение  к Постановлению главы

                                                                               администрации муниципального

                                                                               образования Симское от 25.01.2011 г. № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы муниципального образования Симское , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей муниципальной службы во Владимирской области, являющимся приложением к Закону Владимирской области от 30.05.2007 года № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», к высшей группе должностей муниципальной службы:

- глава администрации муниципального образования Симское,
- заместитель главы  администрации  муниципального образования Симское.

2. Должности муниципальной службы, исполнение должностных  обязанностей, по которым предусматривает:

2.1. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно- распорядительных  или административно-хозяйственных  функций (статья 2.4. Кодекса Российской Федерации об административных  правонарушениях)
 - глава администрации муниципального образования Симское,
 - заместитель главы  администрации  муниципального образования Симское.

2.2. Подготовку и принятие решений о распределении бюджетных  ассигнований, субсидий, бюджетных трансфертов :
 - глава администрации муниципального образования Симское

 - заместитель главы администрации  муниципального образования  Симское

 - заведующая отделом финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер.
2.3. Осуществление  операций, связанных с поступлением, перемещением финансовых и нефинансовых активов:
 - главный специалист, бухгалтер отдела финансов и бухгалтерского учета  администрации муниципального образования  Симское,
 - главный специалист, кассир  отдела финансов и бухгалтерского учета  администрации муниципального образования  Симское.

 2.4. Осуществление муниципальных закупок; выдачу разрешений и других документов в соответствии с возложенными полномочиями:
 - заведующая отделом финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер.

2.5. Хранение и распределение  материально-технических ресурсов:
 - глава администрации  муниципального образования Симское.